REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM
Numer [  Date 10.06.2013

“PER
MIRATIMIN E KERKESES PER
“ NDERTIM PER SHERBIME PUBLIKE ”

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 8093, dt. 21.03.1996 “Per rezervat ujore”, kreu XII © Veprat dhe
objektet ujore”, neni 50 “Ndertimi *, pika 1, bazuar ne projektin e paraqitur nga z. Arsen
Sovjani, relacionit te paraqitur nga A.U.B. Drin-Bune si dhe mendimit te dhene nga Komuna
Velipoje, Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune

VENDOSI :
Te miratoje lejimin e vazhdimit te procedurave per “Objekt sherbimesh ne bregdet”né

zbatim te projektit t& paraqitur nga subjekti “Vila Belvedere”, me vendndodhje plazhi Velipojé
komuna Velipoje,rrethi Shkoder,me koordinata :

X- 1-4637690 2- 4637590
Y- 1-4368985 2-4368986
Z- 1-+1.1m 2-+1.1m

Ndertimi I ketij objekti do te miratohet nga K.RR.T. mbi bazen e studimit urbanistik te zones.
Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per ndjekjen e procedurave perkatese per zbatimin e ketij
vendimi.

PER KESHILLIN E BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE
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